
školní rok 2022/2023
5.TÝDENNÍ PLÁN
3.10-7.10.2022

ČESKÝ JAZYK

cíle:
Čtu každý všední den alespoň 10

minut nahlas.

Dodržuji pravidla psaní věty.

MLUVNICE
Pořadí písmen a slov podle abecedy

PSANÍ
písanka 1. díl po str. 9

TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ
domácí příprava na úterý 4.10.

TÉMA: Co mám rád/a na podzimu.
Pravidla televizního vysílání:

-napíšu nadpis (může být tiskacím)
-napíšu alespoň 2 věty psacím písmem

-namaluji barevný obrázek
-děti, které nemají doma sešit TV(zůstal ve škole),
jej píší na volný list papíru, alespoň práce můžeme

vystavit na chodbě školy:-)

MATEMATIKA
cíle:

Samostatně vyřeším autobus.

Vykrokuji a zapíšu šipkovým
zápisem, ten přepíšu do příkladu s

číslicemi.

počítáme pamětně do 20, hrajeme a řešíme
autobus, pokládáme parkety

( PS po str. 11, hry s kartami)

NÁŠ SVĚT
cíl:

Popíšu vlastními slovy, co se děje
s přírodou na podzim alespoň ve

čtyřech větách.

podzim a příroda

Další informace,

v úterý 4.10. z důvodů nepřítomnosti paní učitelky Veroniky Pavlíčkové odpadá angličtina.

Náhradní hodina proběhne v pátek 7.10.

Na středu 5.10. si děti přinesou knihu do čtenářské dílny.

Platbu za pracovní sešity a výtvarné potřeby (528,-Kč)  můžete platit buď hotově
nebo posílat na školní účet: 213 547 755/0600 do poznámky prosím uvádějte jméno dítěte

a třídu, předem děkujme!

Krásné dny přeje Jana Šnévajsová


